學生事務分處通知
主旨：擬請  貴系所推薦102學年度博士班學生名單於102年12月6日前擲回本院
      學務分處謝順蘭分機88045，請 查照。
    說明：1.依本院公告事項第三項獎勵對象暨該優良獎學金分配名額名單辦理。
          2.請本院各系所推薦博士班一、二年級學生，請領龍巖基金會捐助之「研究生
           學術研究優良獎學金」，每學年每名獲獎金額新台幣6萬元整。

          3.惠請檢附  貴系所會議紀錄單乙份(請提供受推薦學生級別、學號、姓名)。
           及推薦理由欄中加註(可複選):A.成績優良者(碩直升博班或入學考試第一名)
           B.家境清寒C.弱勢生(指學生本人、父母及配偶年收入所得低於70萬以下)

           D.陸生或外籍生。

          4.本通知回覆單不敷使用，請自行影印。
                               醫學院學生事務分處   謹 啟

                              102/ 11 /05
       ……………………………………………………………………………………………………………
推 薦 回 覆 單
	系所別/年級
	 學  號
	 姓  名
	  推  薦  理  由

    所長簽名：

                 年    月   日